02.06.2017 № 333 – нму «С»
О проведении практики студентов
факультета истории, коммуникации и туризма
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010  № 860,  на основании учебного плана 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности                       1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную практику по менеджменту формирования и продвижения туристического продукта  студентов 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство» с 05.06.2017 по 01.07.2017.

2. Определить студентам базы практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старше-го преподавателя кафедры туризма и культурного наследия Легович А.В.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 20.09.2017.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета истории, коммуникации и туризма  Нечухрина А.Н.
Проректор по учебной работе

                           Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

_________________М.Я. Колоцей

____  ____________2017

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________Л.В. Ничипор

____  ____________2017

Руководитель практики

__________________Н.П. Хорощева

_____  ___________  2017

Декан факультета истории, коммуникации и туризма

__________________А.Н. Нечухрин

_____  ___________  2017

Приложение

к приказу ректора университета

______________2017 № ______

	№п/п
	ФИО

студента
	Форма

обучения
	База

практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1 группа

	1.
	Акула Елена Константиновна
	Бюджетная
	ООО «Чудо Славия», г.Гродно
	Чувак С.В., преподавателькафедры ту-ризма и куль-турного насле-дия

	2.
	Борисик Елизавета Васильевна
	Платная
	ООО «Путевочка Люкс», г.Гродно

	3.
	Букша Валерия Витальевна
	Платная
	ИП «Радевич Н.И.» турагентство «Отдых и туризм», г.Лида

	4.
	Герасюк Виктория Александровна
	Платная
	ООО «Семашко и Ко», г.Гродно

	5.
	Грицук Валерия Александровна
	Платная
	ЧСУП «Злат Тур», г.Гродно

	6.
	Гульмухамедов Акиф
	Платная
	ООО «КарМель-Тур»,
г. Гродно

	7.
	Гурбанов Ялкым
	Платная
	ЧУП «Каюма Плюс», г.Гродно

	8.
	Искам Валерия Дмитриевна
	Платная
	ЧУП «Океанис тур», г.Гродно

	9.
	Исламов Эльдар
	Платная
	ООО «Сезон отдыха», г.Гродно

	10.
	Караневич Александра Юрьевна
	Бюджетная
	ООО «Семашко и Ко», г.Гродно

	11.
	Король Маргарита Ивановна
	Платная
	ООО «Сезон отдыха», г.Гродно

	12.
	Лазоренко Анастасия Сергеевна
	Платная
	ООО «Путевочка Люкс», г.Гродно

	13.
	Лукойко Кристина Станиславовна
	Платная
	ИП «Романович Г.Г.» турагентство «Оранджет», г.Гродно

	14.
	Олешкевич Жанна Юрьевна
	Платная
	ООО «Гедемин Тур», г.Лида

	15.
	Перепеча Ксения Васильевна
	Бюджетная
	РУП «ГродноТурИнвест»

	16.
	Сачко Евгений Викторович
	Платная
	ООО «КарМель-тур»,

г. Гродно

	17.
	Устименко Светлана Юрьевна
	Платная
	ООО «Кустов Инвест», г.Гомель»

	18.
	Черкис Марк Владимирович
	Платная
	ООО «Сезон отдыха», г.Гродно

	19.
	Эрешов Сердар
	Бюджетная

	20.
	Юралевич Павел Валерьевич
	Платная
	ООО «КарМель-Тур»,

г. Гродно

	21.
	Хайитов Фарухбек
	Платная
	Сектор туристической и концертной деятельности «Региональный центр туризма» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	2 группа

	1.
	Алимарданова Анна Абдраимовна
	Платная
	РУП «ГродноТурИнвест»
	Легович А.В., старший пре-подаватель ка-федры туризма и культурного наследия

	2.
	Атаджанова Парахат
	Платная
	Аэропорт г.Туркменабад, Туркменистан

	3.
	Брикач Вероника Дмитриевна
	Платная
	ГУ «Лидский физкуль-турно-спортивный комплекс»

	4.
	Вагараччиге Чандика Мадушан
	Платная
	ООО «КарМель - Тур»,

г. Гродно

	5.
	Вяземцева Анна Алексеевна
	Бюджетная
	ЧУП «РичТур», г.Гродно

	6.
	Григорчук Роман Сергеевич
	Платная
	РУП «ГродноТурИнвест»

	7.
	Завадская Анастасия Олеговна
	Бюджетная

	8.
	Козячая Вероника Сергеевна
	Платная
	ООО «Гедемин Тур», г.Лида

	9.
	Кресло Галина Владимировна
	Платная
	ООО «Рубенс», г.Волковыск»

	10.
	Летягин Дмитрий Владиславович
	Платная
	РУП «ГродноТурИнвест»

	11.
	Назаренко Валерия Витальевна
	Платная
	Сектор туристической и концертной деятельности «Региональный центр туризма» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	12.
	Орочко Елена Сергеевна
	Платная
	ЧТСУП «Сервис Шкода», «Немново Тур»

	13.
	Почобут Даниэль Андреевич
	Платная
	РУП «ГродноТурИнвест»

	14.
	Федкевич Карина Ивановна
	Платная
	ООО «МилаТур», г.Гродно

	15.
	Хитрун Валерия Александровна
	Бюджетная
	ООО «Гедемин Тур», г.Лида

	16.
	Чан Тхань Шон
	Платная
	ООО «Сезон отдыха», г.Гродно

	17.
	Черкезов Силапберди
	Платная

	18.
	Чёрная Карина Игоревна
	Платная
	УП «Слонимское ЖКХ», гостиница «Щара»

	19.
	Шпакова Анастасия Александровна
	Платная
	Сектор туристической и концертной деятельности «Региональный центр туризма» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета истории, коммуникации и туризма»

1. Нечухрин  Н.А. – декан факультета истории, коммуникации и туризма;

2. Сергейчик Н.И. – начальник отдела охраны труда;

3. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                       Н.П. Хорощева